
Uchwała Nr 100/306/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja 2017r. 

 

w sprawie odwołania Pana Wojciecha Ziembińskiego ze stanowiska dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-

Mazurskiego Kuratora Oświaty, Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Odwołuje się z dniem 29 maja 2017 r. Pana Wojciecha Ziembińskiego ze stanowiska 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie, w związku                        

ze złożeniem przez nauczyciela rezygnacji. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki …………..……………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   …………………………..……….. 

3. Jan Kacprzyk – Członek     ..............………………………….. 

4. Cezary Pec – Członek     ………………………….………... 

5. Piotr Strzylak - Członek     ………….. ……………………......  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 100/306/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 maja 2017r. 

 

w sprawie odwołania Pana Wojciecha Ziembińskiego ze stanowiska dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie          

 Pan Wojciech Ziembiński w dniu 12 maja 2017 r. złożył do Starosty Ostródzkiego 

podanie o rozwiązanie umowy o pracę na podstawie porozumienia stron z dniem 31 maja 

2017 r. z powodu przejścia na emeryturę. Podanie to zostało pozytywnie rozpatrzone. W dniu 

17 maja 2017 r. Pan Wojciech Ziembiński zwrócił się ponownie do Starosty Ostródzkiego                              

z prośbą o zmianę terminu rozwiązania umowy o pracę z dnia 31 maja 2017 r. na dzień 29 

maja 2017 r. Podanie to także zostało pozytywnie rozpatrzone.  

 Z uwagi na fakt, że Pan Wojciech Ziembiński ma powierzone stanowisko dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Miłakowie do dnia 31 sierpnia 2018 r., 

konieczne jest odwołanie go ze stanowiska dyrektora placówki z dniem rozwiązania stosunku 

pracy, tj. z dniem 29 maja 2017 r.  

 Odwołanie nauczyciela ze stanowiska dyrektora placówki w przypadku złożenia przez 

nauczyciela rezygnacji jest możliwe, ale za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. W związku                    

z faktem, że Pan Wojciech Ziembiński złożył wniosek o rozwiązanie stosunku pracy                   

bez zachowania okresu trzymiesięcznego wypowiedzenia, a Starosta Ostródzki wyraził zgodę               

na rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron z dniem 29 maja 2017 r., 

konieczne było zastosowanie procedury określonej w art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn.zm.), tj. odwołanie                          

nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w przypadku szczególnie uzasadnionym w czasie 

roku szkolnego bez wypowiedzenia, po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty.  

 Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty w piśmie z dnia … maja 2017 r.                                         

znak: WAP.544.87.2017.HM wyraził pozytywną opinię w sprawie zamiaru odwołania                             

Pana Wojciecha Ziembińskiego ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Miłakowie z dniem 29 maja 2017 r. 

 

 

 

 

 


